高雄市立六龜高中 101 學年度第二學期課程發展委員會第二次會議紀錄

一、開會時間：民國 102年 6月 11日 12:40~13:30

二、開會地點：2F會議室

三、主席：葉淑燕主任

四、紀錄：郭蓉蓉

五、出席人員：曾上達老師、鄭富文老師、徐列賢老師、黃惠葶老師、賴品澐老師、王志宏老師

          洪宗毅老師、羅伊岑老師

六、工作報告：

 教學組報告

102學年度課程計畫撰寫，請各領召協助，各科一起協助完成。

需要各領域協助填寫的部分如下：

1. 前學年度(101學年度)課程計畫領域評量表

2. 102學年度上下學期各年級成績評量方式

3. 102學年度上下學期領域節數教學進度表及彈性節數教學進度表

4. 重大議題融入教學，請各領域協助提供教學簡案。

數學 性別平等教育 自然 海洋教育 健體 防災教育
社會 環境教育 社會 法治教育 綜合 適性輔導
英文 資訊教育 數學 金融基礎教育 健體 登革熱防治
綜合 家政教育 國文 家庭教育 自然 保護動物
英文 人權教育 藝文 生涯發展教育

5. 本學年教學研究會議紀錄於期末前完成上傳。

 輔導組報告

本校 102學年度技藝班開設職群─上學期：家政職群；下學期：餐旅職群

七、提案討論：

(一) 提案一(教務處)

案由：本校 102學年度各年級教科書版本選用結果，請討論。

說明：依據「高雄市立六龜高中教科用書選用辦法」。

語文

數學
自然與

生活科技
社會 健體 藝文 綜合

國文 英文

七年級 康軒
佳音

翰林

佳音

翰林
佳音翰林

佳音

翰林

佳音

翰林
康軒 康軒

八年級 康軒 康軒 康軒 佳音翰林 康軒 康軒 康軒 康軒

九年級 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒 康軒

決議：通過。

(二) 提案二(教務處)

案由：本校 102學年度各年級的開課內容、節數及彈性課程教學計畫，請討論。

說明：

1. 102學年度各年級開課內容、節數如下表：

領域學習節數

 國文 英文 數學 自生 社會 健體 藝文 綜合

七年級 5 3 4 4 3 3 3 3

八年級 5 3 4 4 3 3 3 3

九年級 5 4 4 4 4 3 3 3

彈性學習節數

七年級

(4~6)

資訊教育、班會、聯課

生活英語(英)、補救數學(數)、六龜文史(社)
6節

八年級

(4~6)

資訊教育、班會、聯課

生活英語(英)、補救數學(數)、六龜文史(社)
6節

九年級

(3~5)

班會、聯課

生活英語(英)、補救數學(數)、自然選修(自)
5節

2. 102學年度學校課程計畫全案將以網頁方式放置於學校首頁呈現。

3. 各領域於 6月 20日送交教學進度大表(A3)，請另補充 A4小表，內容須包含各週進

度、對應能力指標、評量方式、授課節數、重大議題融入等，範本已 email給各位

領召使用。

決議：通過。

(三) 提案三(教務處)

案由：102學年度國一升國二、國二升國三是否分組上課。

說明：國一升國二可分英文、數學；國二升國三可分英文、數學、自然

決議：暫時不採分組上課模式。

八、臨時動議

九、散會